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Moo LMNHUKMU

N 212 ECP SKF

LUnnuHgpunyeckne posiMKonogwnnHNKu

TUN: PonnkonoawunHukn, Unnndapunyeckne, OgHopagHsle, Tun N, MonnamungHbin cenapatop (SKF)
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TexHUM4Yeckue XxapakTepucTUKmu
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MACCA, KI
NMPON3BOAUTEJIb

PACYHETHbIE OAHHbIE
HoMunHanbHas ANHaMn4yeckKas
rpysonogbémMHoOCTb, C
HoMunHanbHasa cTaTn4yeckas
rpysonogbémMHocTb, Co

Mpenen ycTtanaoCTHOM NpoYHOCTH, Pu
HoMnHanbHas YacToTa BpaleHus
MNpenenbHas YacToTa BpalleHUs

60,000
110,000
100,000

22,000

0,800

SKF

108,000 kH
102,000 kH
13,400 kH

6700 o06/MuH
7500 06/MuUH



https://ru.abcmechanics.com/brand/913-skf/

